

Årsredovisning

för

Butiksinredningar i Osby AB

556527-2506

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Nilsson, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen för Butiksinredningar i Osby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet avser tillverkning och försäljning av butiksinredningar.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Östra Göinge Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 996	4 516	6 793	4 811
Resultat efter finansiella poster	518	-224	307	-492
Soliditet (%)	32	20	24	14

Omsättningen har ökat med ökad efterfrågan på bolagets produkter från både befintliga och nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	446 950	-194 074	372 876
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-194 074	194 074	0
Årets resultat				494 933	494 933
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	252 876	494 933	867 809

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	252 875
årets vinst	494 933
	747 808
disponeras så att i ny räkning överföres	747 808
	747 808

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 996 391	4 515 716
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		101 000	-87 334
Övriga rörelseintäkter		295 623	95 716
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 393 014	4 524 098
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 528 218	-1 368 842
Övriga externa kostnader		-814 026	-915 112
Personalkostnader	2	-2 469 300	-2 389 361
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 551	-24 022
Övriga rörelsekostnader		-22 158	-19 538
Summa rörelsekostnader		-5 851 253	-4 716 875
Rörelseresultat		541 761	-192 777
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 804	3 452
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 173	-34 510
Summa finansiella poster		-23 369	-31 058
Resultat efter finansiella poster		518 392	-223 835
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-23 459	29 761
Summa bokslutsdispositioner		-23 459	29 761
Resultat före skatt		494 933	-194 074
Årets resultat		494 933	-194 074

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 149	22 316
Summa materiella anläggningstillgångar		119 149	22 316
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100	100
Summa finansiella anläggningstillgångar		100	100
Summa anläggningstillgångar		119 249	22 416
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		547 750	551 043
Varor under tillverkning		101 000	0
Summa varulager		648 750	551 043
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		903 756	331 635
Övriga fordringar		177 263	155 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 289	18 547
Summa kortfristiga fordringar		1 229 308	505 846
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		717 932	750 918
Summa kassa och bank		717 932	750 918
Summa omsättningstillgångar		2 595 990	1 807 807
SUMMA TILLGÅNGAR		2 715 239	1 830 223

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		252 875	446 950
Årets resultat		494 933	-194 074
Summa fritt eget kapital		747 808	252 876
Summa eget kapital		867 808	372 876
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		23 459	0
Summa obeskattade reserver		23 459	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	321 122	0
Övriga skulder	6	498 254	503 565
Summa långfristiga skulder		819 376	503 565
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	162 000
Leverantörsskulder		399 710	198 112
Övriga skulder		138 016	164 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		466 870	429 275
Summa kortfristiga skulder		1 004 596	953 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 715 239	1 830 223

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	559 709	921 019
Inköp	114 384	
Försäljningar/utrangeringar	-41 707	-361 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	632 386	559 709
Ingående avskrivningar	-537 393	-863 200
Försäljningar/utrangeringar	41 707	349 829
Årets avskrivningar	-17 551	-24 022
Utgående ackumulerade avskrivningar	-513 237	-537 393
Utgående redovisat värde	119 149	22 316

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100
Utgående redovisat värde	100	100

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 6 Långfristiga skulder

Övriga skulder avser lån från aktieägare. Ingen amorteringsplan är fastställd.

Osby 2024-07-08

Peter Nilsson

Peter Nilsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-08

Jörgen Nilsson

Jörgen Nilsson

Auktoriserad revisor
